Протокол

заседания Наблюдательного совета
Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда»

«____» ______________ 2009 года

Московская область г. Фрязино

Спортивный проезд, д.5

Состав Наблюдательного Совета:

1.  Котов Олег Валентинович –Заместитель главы администрации

2. Рыбников Виктор Михайлович – начальник отдела ЖКХ транспорта и связи

3. Михайлова Валентина Алексеевна – Заместитель главы администрации, Председатель  КУИЖВ города Фрязино

4. Русаков Константин Владимирович - представитель общественности (Торгово промышленная палата города Фрязино)

5. Представитель работников Учреждения (Начальник отдела благоустройства) .

Присутствовали:
1. Котов Олег Валентинович –Заместитель главы администрации
2. Рыбников Виктор Михайлович – начальник отдела ЖКХ транспорта и связи

3. Михайлова Валентина Алексеевна – Заместитель главы администрации, Председатель  КУИЖВ города Фрязино

4. Русаков Константин Владимирович - представитель общественности (Торгово промышленная палата города Фрязино)
Общее количество голосов, которыми обладают члены Наблюдательного совета, составляет 5.
Общее количество голосов, которыми обладают члены Наблюдательного совета, принимающие участие в заседание, составляет 4.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Избраннее Председателя Наблюдательного совета Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда» .

2. Назначение секретаря Наблюдательного Совета Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда».

3. Рекомендовать кандидатуры на должность Директора Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда».

Слушали:
1. По первому вопросу повестки дня выступил старший по возрасту член Наблюдательного совета – Рыбников В.М., который предложил избрать председателем Наблюдательного совета – Котова О.В.
Постановили: Избрать председателем Наблюдательного совета Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда» -  Котова Олега Валентиновича.
Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня выступил – Котов О.В., который предложил избрать секретарем Наблюдательного совета Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда» - Русакова Константина Владимировича.
Постановили: Избрать секретарем Наблюдательного совета Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда» - Русакова Константина Владимировича.
Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня выступил – Котов О.В., который предложил рекомендовать на должность директора Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция наукограда» - Кузнецову Ирину Анатольевну.

Постановили: Рекомендовать на должность директора Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда» - Кузнецову Ирину Анатольевну.

Решение принято единогласно.
	Председатель Наблюдательного совета Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда»
	_________________ О.В. Котов

	Секретарь Наблюдательного Совета Автономного учреждения городского округа Фрязино Московской области «Дирекция Наукограда»
	__________________ К.В. Русаков